
Tür: Absürd komedi 

Öykü: 

Bir evde saklanmakta olan 3 kişinin çevresindeki çember giderek daralmaktadır. 
Uygulamak zorunda olduktan bir plan vardır, ancak henüz zamanı gelmediğini 
düşünmektedirler. Sistemi ve bazen de kendilerini sorgularken, içlerinden birinin casus 
olduğu şüphesi ile karşılaşırlar. Planı hemen uygulamaya koyma vakti gelmiştir. 

Karakterler.!_ 

A. 
Süleyman 

Memetali 

Ajan 

Lola 

Zeynep 

1. Adam 

2. Adam 



REZERVUAR KANİŞLERİ 

(Sahnenin sol köşesinde 3 koltuk bir kahve masası, sağ tarafta ise bir masa durmaktadır. 

Sahnede 3 tane kapı vardır; mutfak, oda ve evin giriş kapısı. Fonda rezervuar 

köpeklerinin müziği çalmaktadır. A, Memetali ve Süleyman sahneye sağ taraftan girerler. 

Üzerlerinde siyah takım gözlerinde güneş gözlükleri vardır. Sahnenin soluna doğru yavaş 

bir şekilde yürürler. Hareketleri ağır çekimdedir. A cebinden katlanmış bir gazete, 

Süleyman bir şişe rakı ve Memet Ali de bir kangal sucuk çıkarır, kahve masasına 

bırakırlar ve müzik biter. Hareketleri normallesin) 

(Süleyman ayağa kalkar, perdeyi aralar, dışan bakar.) 

Süleyman - Bu sokaktaki devriye sayısını mı arttırmışlar? Ben biraz endişelenmeye 

başladım. Burada olduğumuzu öğrenmiş olabilirler mi? 

A. Sanmam. Her zamanki paranoyaları. Varlığımızı bildiklerinden eminim ama yerimizi 

bilmiyorlar. Bilseler çoktan tanklanyla kapıda olurlardı. 

Süleyman - Biz yine de güvenlik önlemlerini artüralım. Bundan sonra markete 
gidilecekse birimiz gitsin. 

(Motor sesleri duyulur. Herkes yere çömelir. A. diğer cama doğru hızla koşar. Perdeyi 

hafif aralayarak dışan bakar.) 

A. — Rutin kontrollerini yapıyorlar. Bir şey yok. Memetali - 

Burada olduğumuzu bilmelerine imkan yok. 

Süleyman - Sessiz olun biraz. Kulakları var heryerde, bazı binaların yapılma aşamasında 

duvarlara böcek yerleştirdiklerini duymuştum. Yani her an sesimizi yakalayabilirler. 



Memetali - (Silahını çıkartır, kısık bir sesle) Eğer bizim için geldilerse, benim yalnız 

gitmeye biç niyetim yok. 

A. - Tamam gidiyorlar. 

(Bir müddet beklerler. Sonra hepsi yerinden kalkar.) 

Süleyman - Yalanlarda bir yerlerde olduğumuz haberini almış olabilirler. 

Memetali - Kimden alacaklar ki? 

Süleyman — Casus... Keremi hatırlarsınız ? Birlikte bir çok iş yapmıştık. Satmış bizi. Ama 

merak etmeyin bizimkiler vurmuş. 

Memetali - Ölmüş mü? 

Süleyman - Ölmüş. 

Memetali - Nasıl ölmüş ? 

Süleyman - Kurşun boğazına girmiş. Kanlar saçılmış etrafa, (taklidini yaparak anlatmaya 

devam eder.) Boğazından böyle hıırrrk gibi sesler gelmiş. Sonra da ölmüş. 

Memetali - Titremiş mi ? Hani olur ya böyle debelenir biraz (hareketlerle gösterir). Hani 
öldü sanırsın, istemsiz bacakları falan oynar (bacaklarım ileri iterek* gösterir.) Öyle 
olmuş mu? 

Süleyman - Olmamıştır herhalde. 

Memetali - Allah taksitlerim affetsin. 



Süleyman - Taksiratını diyecektin herhalde. Memetali - Yo 

taksitlerini diyecektim. Çok taksidi vardı. A. - Beyler 

hakkınızda bilmediğim bişeyler olabilir mi? Memetali - Ne 

gibi? 

A. Manyak olduğunuz gibi. Rahmetlinin nasıl öldüğünü maç pozisyonu tartışır gibi 

anlatıyorsunuz da... 

Süleyman - Rahmetsiz... Sattı bizi. Bu yüzden rahmet falan yok ona. 

A. Rahmeti sen mi veriyorsun? 

Süleyman - Kim veriyor? 

A. - Ne biliyim ben, biri ölünce öyle kendüfğinden çevresinde oluşuyordur herhalde. 
t 

Süleyman - Rahmet ne demek bilmiyorsun di mi? Biri ölünce çevresinde oluşuyormuş! 

Doğa olayı mı lan bu? Oldu olacak ayın görünmediği gecelerde daha iyi gözûküyormuş 

de de tam olsun. 

A. - (Memetaliye döner) Sen biliyor musun ? 

Memetali - Sen Ankaralısın değil mi? (A. kafa sallar) Sana Ankaralı diyoruz. Rahmet de 

öyle bir şey ölünce gidilen yer demek. Dolayısı ile de ölünce herkes rahmetli oluyor. 

Süleyman - Hadi ordan be., ikinizin de bir şey bildiği yok. Biraz adam olun. 

Memetali - Ne ki abi o zaman ? 



Süleyman - Söylemiyorum. Arayın bulun. Kızdırdınız beni be. (Sessizlik olur.) Ben bir 

şeyler atıştıracağım. 

(Süleyman kalkar diğer odaya geçer. Odada A. ve MemetAli kalmıştır. A. bir sigara 

yakar ve içmeye başlar.) 

A. - Yeni planı sen okudun mu? 

MemetAli - Okudum her sayfayı da parafladım. Son sayfaya da kaşe bastım. 

A-Kaşe ne? 

MemetAli - Hani kağıda basılır ya. Şirketin adı falan yazar. Mühür gibi bir şey. 

A. - Seninkinde ne yazıyor ? 

MemetAli - MemetAli.... Sen okumadın mı? 

A. - Ben okumadım. Daha çok vaktimiz var zaten. Hem buradan gidebileceğimiz bile 

belli değil. Gitmek istiyoruz ama sepet gibi oturuyoruz. 

MemetAli - Kendi adına konuş. Ben sepet gibi oturmuyorum. 

A. - Yaa, ne yapıyorsun ? 

MemetAli - Plan üzerinde düşünüyorum geliştirmeye çalışıyorum. Ben bu plana 
Memetali olarak ne katabilirim. Bunun peşindeyim. 

A. - Memetali olarak ne katabilirmiş. Birşey kalamazsın Memetali olarak. 



Memetali - Neden katamıyorum? 

A - Memetali çok bir şey katicı bir isim değil de ondan. Mesela Tunç. Tunç iyi. Ağırlığı 

olan bir isim. (Sessizlik olur) Hem senin adın neden Memetali? 

MemetAli -O ne şimdi? 

A. - Yani bir isim yetmemiş mi? Hem Mehmet hem Ali. 

Memetali - Hiç düşünmedim. Herkes bana Mehmet Ali der, ben de anlarım ki beni 

çağırıyorlar. Ama tek Mehmet deseler ya da Ali bakmam. Birlikte olacak. 

A. - Bence önce senin adını Mehmet koymuşlar, sonra bakmışlar çok sıradan bir isim. 

Herkes Mehmet. Bir isim daha ekleyelim demişler. Daha da sıradan Ali ismini eklemeleri 

pek uygun olmamış tabi. 

Memetali - Bu benim sorunum değil. Ben sana soruyor muyum adın neden A. diye. 

Bence A da sıradan. A.. Alfabenin ilk harfi. Alfabeden bir isim konulacak olsa akla 

gelecek ilk isim. Ç falan olsa belki daha iyi olurdu. 

A. - (Dinlemez görünür) Bir de tabi kimse sana Mehmet Ali demiyor. Meme Tali diyor. 

Sanki ilk ismin Meme ikinci Tali gibi. Ben memeleri çok severim. Senin adını 

duyduğumda da hep bir hoş oluyorum. 

Memetali - Olma bence hoş. Benim memeler o kadar iyi değildir. 

A. - Ben senin memelerinden değil genel bir meme konseptinden bahsediyorum. 

Memetali - Genel bir meme konsepti benim de ilgimi çeker. Genel bir bacak, sonra ne 
bileyim kalça. Bunlar güzel şeyler. 



(Üst kattan gürültü gelir. Memetali ve A. korkarak çömelirler. A. yavaşça cama doğru 

gider, dışarı bakar.) 

A. - Burası temiz. 

(Tekrar gürültü duyarlar bu defa üst kattan geldiğini anlamışlardır yukarı bakarlar. 

Suratlarında bir rahatlama ifadesi ile ayağa kalkarlar.) 

Memetali - Üst kattaki sermaye. İşleri iyi bu aralar. Sürekli gıcırtı dinliyoruz. Bu seferki 

kesin yatağı kırdı. O kadar çalışmaya karyola mı dayanır be. Metal yorgunluğu diye bir 

şey var. (Biraz daha tavana bakar, iç çekerek) Kim bilir muamelesi nasıldır? 

A. - Muamele? 

Memetali - Evet muamele. Muamele kelimesini gündelik yaşantısında kullanana pek 

rastlamadım. Muamele diyince direk o işin yapılması sırasındaki pozisyon zenginliği 

geliyor aklıma. 

A. - Muamele vergisi diye bişey var. 

Memetali - Ne üzerinden alınıyor o? 

A. - Muhtemelen başka bir iş. 

Memetali - Öyle olması gerek. Bu işin vergisi alınamıyordur. Çünkü alış veriş sırasında 

ne alınıyor ne veriliyor tam belli değil. 

A. - Gayet belli. Kadın, hizmeti karşılığı para alıyor. 

Memetali - Ya o hizmeti yaparken kadın da hoşlanıyorsa ? 



A. - İyi ya işte işini severek yapıyordur daha iyi yapar o zaman. 

Memetali - Jigoloları hiç düşündün mü ? 

A. - (Biraz duraksar.) Çok düşündüm. 

Memetali - Bir fahişe bir jigolo ile yatarsa, kimin hizmet verdiğini nereden anlayacağız ? 

A. - Başlangıçta yapılan anlaşmaya göre anlaşılabilir. 

Memetali - Hah işte benim de dediğim o. Ortadaki anlaşma havada bir kere. 

A. - Götürü usulü bir vergilendirme olabilir. 

Memetali - O zaman da vergileme sisteminde bir adaletsizlik olur. Mesela bizim 

üsttekinin işleri iyi. Normal bir hayat kadınının en az iki üç katı para kazanıyordur 

kendisi. Normal sermayenin günahı ne ? Daha az gelir daha çok vergi. 

A. - (Muhabbetten sıkılmıştır biraz da kızgınca.) Memetali! 

Memetali - Kazançlarını vergilendirme fikri senindi ama. 

(Tekrar ses duyarlar.) 

A. - Böyle de kalpten gidecez. Olur olmaz zamanda güm güm! Uyarsak mı acaba? 

Memetali - Daha sessiz sevişin mi diyeceğiz ? 

A. - Hayır. Yatağa koşarak atlamayın diyeceğiz. Mümkünse daha az ses çıkarıcı 

pozisyonları tercih edin diyeceğiz. Ne biliyim işte. Müşteri sadece sizi değil, bizim de 



kafamızı yapıyor (burada "yapıyor" kelimesi eller ile de anlatılabilir) komisyon istiyoruz 

diyeceğiz. 

Memetali - İlla bi para alıcan yani! 

(A. gazetesini alır ve sinirle koltuklardan birine oturur. Gazeteyi açar ve okumaya başlar. 

Memetali sucuk ve rakıyı alır.) 

Memetali - Şunları mutfağa götürüyorum. Sucuklu yumurta yapacam. Bir yumurta da 

sana atayım mı? 

A. - Gerek yok! Tokum ben! 

(Memetali dışan çıkar. A. odada yalnız kalmıştır. Çevresini kontrol eder. Ayağa kalkar ve 

pencerenin yanına gider perdeyi açar dışan bakar. Dışarıya bakar eliyle 'tamam" işareti 

yapar. Perdeyi kapatır tekrar koltuğuna oturur. Gazeteyi açar ve okumaya devam eder.) 

A. - (Bir habere gözü takılır mırıldanarak okur, ardından sesini yükseltir.) Güvenlik 

Bakanı yaptığı açıklamada "Sistem karşıtları artık bir tehlike olmaktan çıkmıştır" dedi. 

Ardarda açtıkları rehabilitasyon merkezleri ile sistem karşıtlarının tedavisinde büyük yol 

katedildiğine de değinen bakan, rehabilitasyon merkezlerinde tedavi olmayan sistem 

karşıtlarının bile bir şekilde sistem tararından içselleştirildiğini söyledi. 

(Son cümlede Süleyman içeri girer.) 

Süleyman - Bakan propagandanın önemini iyi biliyor. 

A. - (Başını kaldırır. Süleymanı yeni faketmiştir.) Böyle bir beyanat verdiğine göre bizim 

plandan haberi yok. 
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Süleyman - Umanm öyledir. (Sağ tarafa yakın koltuğa oturur.) Ya da bizim plandan 
haberi vardır ama önleyeceğinden de emindir. Ancak o zaman güvenle böyle bir beyanat 
verebilir. 

(Memetali içeri girer. Boşta kalan koltuğa oturur.) 

Memetali - Ben diyorum ki, hazır önümüz kurban bayramıyken bir kurbanlık alalım. 

(A. ve Süleyman anlamaz bakar.) 

Süleyman - Nerden çıktı şimdi bu ? 

Memetali - Bayramı var. Yıllar önce çıkmış. Gökten koyunlar falan inmiş. Tam olayı ben 
de bilmiyorum ama işte kutluyoruz yıllardır. 

Süleyman - Onu demiyorum... Nereye koyacağız kurbanlığı ? 

Memetali - Küçük odaya koyarız kesilene kadar. 
ı 

Süleyman - Sıçsın diye di mi odaya ? Sonra işin yoksa boncuk boncuk kuzu pisliği topla 
odanın içinde. 

Memetali - Ben onu tuvalete alıştırırım. Kum falan ayarladık mı kakasını oraya yapar... 

Süleyman - Ulan bunlardan biri uçuruma atladı mı arkasından tüm sürü gidiyor, sen de 
kalkmış kuzuya tuvalet terbiyesi vermekten bahsediyorsun. 

Memetali - Tamam kakasını ben temizlerim. Küçük küçük bir şey zaten. Kabahatini 
yaptığında onlardan çıksa çıksa 10 tane çıkar. Bilemedin 20. Ulan hadi 50 tane yaptı. 
Zeytin çekirdeği gibi bişey o be. Aynca dini bir vecibeyi yerine getirmenin vereceği 
huzur veren ruh halini düşünmüyorsun. 
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Süleyman - Ben yılın bir günü ülkedeki tüm hayvan nüfusunun yansından fazlasının 

bayram havasında katledilmesine karşıyım. 

A. - Aslında Süleyman haklı. Toplu katliam gibi birşey. Koskaca adamsın yaptığın işe bak. 

Gidip koyun seçip öldüreceksin. 

Memetali - Fakire vermek için kesiliyor o etler. 

Süleyman - Ne fakiri be. Apartmandaki komşulara dağıtılıyor. Budu 7 numaraya, kaburga 

yöneticiye, şeyleri (eliyle yumurtalarını anlatmaya çalışır) kapıcıya metodu ile apartman 

içinde dağıtılıyor. 

Memetali - Neyleri? 

Süleyman - Yumurtaları. 

Memetali - Cidden fakire vereceğiz. Hem fakir protein alacak. Besin alacak. Bünyesi 

kuvvetlenecek. Protein beyne gidecek, fakir cevvalleşecek sonra da sistemi sorgulamaya 

başlayacak. 

Süleyman - Öyleyse git com flakes al fakire. Hem daha çok protein hem daha çok 

vitamin. Kolesterol de almaz. Aynca fakir vejeteryansa ne olacak ? 

Memetali - Fakir vejeteryan olsa ne olmasa ne ? Fakir ne bulursa yer. Açıkçası ben neden 

bu kadar hassaslaştığmı anlamadım. Sürekli Hamburger Menü yiyen insansın. Bir de hep 
büyük seçim menü alırsın. 

Süleyman - Ben yediğim hiç bir burgerdeki dana ile göz göze gelmedim. 

Memetali - Abi kurban kesmeyelim mi yani? 
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Süleyman - Kesmeyelim. 

Memetali - Yılbaşında ağaç süslüyor musun? 

Süleyman - Ne demek şimdi bu? 

Memetali - Aynı şey. Onda da ağacı kesip öldürüyorsun. Hem öldürdüğün şeyi 

yemiyorsun. Cesedi de bir güzel süslüyorsun. Ben kuzuyu öldürüp üzerine ışıklı süsler 

assam deli dersiniz. 

Süleyman -Biz sana şimdi de deli diyoruz zaten. 

(Ortam sesizleşir. A. gazete okumaya devam eder. Memetali kafasını koltuğun arkasına 

yaslar ve gözlerini kapatır. Süleyman da rahat bir pozisyon almıştır.) 

Memetali - Uyursam sakın uyandırmayın. İçeri geçecek halim yok. 

(Işıklar yavaşça kararırken üçü de uykuya dalmak üzeredir. Işıklar tamamen kararır.) 
« 

2. SAHNE 

Uyku: 

Süleyman'ın Rüyası: 

(Sahnenin sadece sağ tarafı yavaşça aydınlanır. Sahneye sağ taraftan kıyafetlerinden sivil 

polis oldukları anlaşılan iki kişi girer 1. Adam ve 2. Adam. 2. Adamınn elinde oturma 

yerinin ortası delik olan bir sandalye ve bir bavul vardır. Sandalyeyi sahnenin sağ 

tarafında ortada bir yere koyar. Valizi de yanına koyar ve içinden bir ip çıkartır, l .Adam 

uyumakta olan Süleymam yerinden kaldırır, sahnenin sağ köşesindeki sandalyeye oturtur. 
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O bölgedeki ışıklar sanki Süleyman sorgudaymış gibi daha aydınlık yanar. 2. adam 

Süleymanı bağlar. Bu sırada 1. Adam ceketini çıkartır sandalyenin yanına asar. Üzerinde 

silah olduğu gözükmektedir. 2. adam ise çantasının içinden çeşitli işkence aletleri 

çıkartmaya ve çalışıp çalışmadıklarını kontrol etmeye başlamıştır.) 

1. Adam - Konuş ulan şerefsiz planınız ne? Bir planınız olduğunu biliyoruz. Ne zaman 

harekete geçeceksiniz ? Kaç kişisiniz ? 

Süleyman - Dediklerinizden hiç bir şey anlamıyorum. Neden buraya getirdiniz beni? Siz 

kimsiniz? 

l. adam - Burada sorulan ben sorarım. 

Süleyman - Benim de sorularım var. Ben nerede sorabilirim ? 

1. adam - Sen sorularını askıda sorabilirsin. Güzel askılarımız var, Filistin malı, oraya 

asıyoruz, oradan soruyorsun sorulan, ister misin soru sormak? 

Süleyman - Şart değil. 

l. adam - O zaman sorularıma cevap ver. Planınız ne ? Ne zaman uygulamaya geçiyor. 

Süleyman - Plan derken tam olarak neyi kastettiğinizi anlamadım. 

l. Adam - Bana bak ukala herif, arkadaşım şu an senin rahat konuşmam sağlamak amacı 

ile çeşitli çalışmalar yapıyor. Kendisi bu işte profesyoneldir. Masterını Amerika'da 

doktorasını da Irak'ta Ebu - Garip cezaevinde yaptı. İşkence dünyasını yerinden sarsan 

manyetolu cep telefonunun da mucididir. Seni kendi yöntemleri ile konuşturmak için can 

atıyor. Kısacası önünde sonunda konuşacaksın. Sen Önünde konuş ki önündeki sağlam 

kalsın. 
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Süleyman - Bakın tekrar söylüyorum büyük bir hata yapıyorsunuz. Aslında belki 

kendiniz için küçük ama benim için büyük bir hata yapıyorsunuz. 

1. Adam - Anlamadın galiba, şöyle anlatayım, daha konuşmayan olmadı. Arkadaşımın 

sorgusundan sonra kimler ne suçlar işlediklerini kimlerin kimleri ele verdiklerini bir 

bilsen. Tabi kafa da karışıyor o zaman bir bakmışsın 2 yıl yatacak adam gereksiz 

itiraflarından dolayı ömür boyu hüküm giymiş. Çok yazık gerçekten. 

Süleyman-Ama.. 

l .Adam - Şşşş. Sadece itiraf. 

Süleyman - Bakın ben gerçekten... 

(1. Adam Süleymana kötü bir şekilde bakmakta ve kafasının "hayır" anlamında 

sallamaktadır.) 

Süleyman - Çok şirin oldunuz. Aşılarınız tam mı acaba? 

1. Adam - Yandın sen Süleyman. Arkadaşım kötü espri yapanları hiç sevmez. Aslında 

kimseyi sevmez ama ... 

(1. Adam Süleyman'ın yanından uzaklaşır. Bu sırada 2. Adam, çantasından 2 tane odun ve 

bir teneke çıkartmıştır. Sandalyenin altına tenekeyi koyar. Yanına iki odun atar. 
Süleyman'ın kulağına yaklaşır.) 

2. Adam - Poponun hemen altındaki tenekenin içinde bir sıçan var. Ben biraz sonra 

tenekeyi ısıtmaya başlayacağım. Sıçan, sıcaktan rahatsız olacak tabiiki. Terleyecek, 

bunalacak, tenekeden kaçmaya çalışacak. Ama nereye kaçacak zavallıcık ? Tek kaçış 

yolu var. Tepedeki karanlık delik. Senin beyaz loblann sıçanın sıcaktan kavrulmuş 

dünyasına bir ay gibi doğacak. Sıçan yavaş yavaş delikten içeri girip yukan doğru 
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çıkacak. Altına teneke koyarken baktım senin delik küçük biraz. Sıçan sığmaz oraya. E 

sığmayan sıçan ne yapacak ? Çıtır çıtır kemirecek. Kemirerek yukarı doğru çıkacak. Bu 

sefer de senin o karanlık, izbe deliğin içinden kurtulmak isteyecek. Sakın kişisel 

algılama. Senin kıçın rahatsız bir yerdir demek istemiyorum. Hatta bazı tenya türleri için 

Hiltonun otel odası gibi rahat bir yer bile olabilir. Ama sıçan bu. Ne anlasın ? Neyse ne 

diyorduk ? Ha baktı olmadı, kemirmeye devam ederek yukarı doğru çıkacak. Yavaş 

yavaş iç organlarını kemirecek. Sonra yol bulursa kanundan, bulamazsa daha 

yukarılardan ama yine kemirerek yol alıp, ağzından çıkıp gidecek. Özgürlük ... (Sesini 

yükselterek) Konuşmayarak bir sıçanın özgür kalmasına hem de tok olarak özgür 

kalmasına katkı sağlamak istemez misin? Senin gibi bir hıyar için ölmeden önce hayatta 

yapılacak son güzel şey bu olmalı. 

1. Adam - Gördüğün gibi Süleyman, arkadaşım senin konuşmamanı en az senin 

tarafindakiler kadar istiyor. Ama ben seni sevdim, tarifsiz acılar çekip kıvrana kıvrana 

ölmeni istemiyorum. En azından şu sıçandan daha sevimlisin. Gel, şöyle güzelce açıkla 

her şeyi. 

Süleyman - Balcın bilsem söylemez miyim? Yani birazdan içime aç bir sıçan girip, kendi 

kamını doyururken, benimkini boşaltacak. Daha ne olsun. Gerçekten bilmiyorum 

diyorum size. (Ağlamaklı gözlerle bakmaktadır) 

l. Adam - Senin arkadaşlarını satmayacağını söylemişlerdi zaten. Ama onlar seni sattı. 

Süleyman - Hangi arkadaşlarımdan bahis ettiğiniz hala anlamış değilim. 

1. Adam - Hepsi sattı. Hepsinin tüm iç organları yerli yerinde duruyor. 

Süleyman - Ne işkence meraklısı adamlar çıktınız be. Sıçanınız da umrumda değil, 
kıçımı yesin. 

2. Adam - (elindeki çakmağı yakar.) Yiyecek zaten. 
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A.'nın Rüyası: 

(Işıklar kararır. Sahnenin sağ kısmı tekrar aydınlanır. Bir masa iki sandalye, sandalyelerin 

birinde oturan bir kadın vardır. Masada içki, sigara paketi ve yerde bir bavul durmaktadır. 

Fonda tren sesleri duyulur. Burası sanki gardaki bir cafedir. Kadın bir yandan içkisini 

yudumlamakta bir yandan da ufka doğru dik bir şekilde bakmaktadır. A. uyanır, kadına 

doğru bakar. Işıktan gözleri kamaşmıştir. Bir eliyle gözüne gelen ışığı engellemeye 

çalışarak tekrar bakar. Ayağa kalkar ve kadının masasına doğru gelir. Kadın A. yi görür 

ancak ilgilenmez davranmaktadır. A. masaya doğru yaklaşır.) 

A. - Pardon oturabilir miyim? 

Zeynep - Buyrun. A. - Ben A. 

A. Siz ? 

Zeynep - Zeynep. 

A. - Sizi bir yerden tanıyor muyum? 

Zeynep - Geçen rüyanızdan. Yine beni görmüştünüz. 

A. - Yani bir önceki rüyamda ve daha nicelerinde sizi gördüm öyle mi? 

Zeynep - Öyle. 
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A. - Yine sizi görüyorum. Herhalde siz benim rüyalarımın kadınısınız. 

Zeynep - Herhalde. 

A. - Nasılız? Yani neler yapıyoruz rüyalarımızda. 

Zeynep — Genelde konuşuyoruz. Sen bana bir şeyler anlatıyorsun. 

A. - Sizi daha ilk gördüğüm anda kalbimin atışları hızlandı. Bir yerlerden tanıştığımızı 

biliyordum. Hatta uyumadığım zamanlarda hayatımda bir kadının, sizin gibi güzel bir 

kadının var olduğuna emindim. Bazen yanımda hissediyordum, bazen çok uzakta. Ama 

nerede onu bilmiyordum ? 

A. - Aramızda bir şeyler var mı? 

Zeynep - Aramızda bir şeyler olduğu kesin. 

A. - Gerçek hayatta var mısınız acaba? Yani sizi bir yerde bulabilir miyim? 

Zeynep - Rüyalarını takip edecek kadar cesaretin varsa belki bulursun beni. 

A. - Cesurum. Öyle derler benim için. 

Zeynep - Mesele olman gerektiği yerde cesur olmaktır. Yoksa eline silah alıp banka 

soymak bir mesele değildir. Gençken kurduğun hayaller vardı. Çok uzaklara seyehat edip 

insanları, sistemleri tanımak, öğrenmeye çalışmak gibi. Bu ülkeden ayrılmak, barışçıl bir 

komün bulup orada yaşamak gibi. 
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A. - Sen nereden biliyorsun hayallerimi? 

Zeynep - Şu an senin beynindeyiz, bana bu planlarını yıllardır anlatıp duruyorsun. Her 

sevişme sonrası benimle dünyayı nasıl dolaşacağını anlatıyor, dünyada görmedik yer 

bırakmayacağımızı söylüyorsun. Şimdi şu haline bak 90 metrekare yerde l aydır kısılıp 

kaldın. Dünyayı değiştireceklermiş, bunun için yıllardır hazırladıkları bir plan varmış da 

o uygulanacakmış. Ben sana bir şey söylevim mi ? Ortada plan falan yok aslında. Hepsi 

Süleymanın uydurması. Size güç vermek için öyle diyor. Bu evden asla 

çıkamayacaksınız. Kokuyu merak edip eve girenler sizin cesetlerinizle karşılaşacak. 

A. - Zamanı gelmedi diyor Süleyman. Zamanı gelince çıkacağız bu evden. 

Zeynep - Bekle o zaman. 

A. - Yine sevişecek miyiz? 

Zeynep - İstasyonda mı? 

A. - Neden olmasın ? Çevrede kimse yok gibi. 

Zeynep - Aslında olabilirdi ama çok vaktimiz yok ki. 

A. - Peki bir daha ne zaman görüşeceğiz ? 

Zeynep - Çok uzaklara gidiyorum. Herhalde bir daha gelemem buralara. 

A. - Bu son görüşmemiz mi yani? 

Zeynep - Öyle görünüyor. 

Bu sırada trenin düdüğü öter tren kalkacaktır. 
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Zeynep - Trenin hareket etmesine çok az kaldı. A. 

- Trende yer var mı acaba? Zeynep - Her zaman 

boş bir yer vardır. A. - Ben de seninle geliyorum. 

(Zeynep bavulunu almıştır ayağa kalkar.) Zeynep 

- Acele et öyleyse kalkıyor tren. 

(Zeynep yürüyerek uzaklaşır. A. arkasından bakar. Gitmeye yeltenir, kendisiyle mücadele 

eder ancak sonunda yerinde kalır. Sesizlik olur. Ardından trenin kalkış sesi duyulur. A. 

masaya doğru gider. Zeynep'in yarım bıraktığı içkiyi fon dip yapar. Sonra yerine doğru 

ağır çekim yürür, bu sırada ışıklar loş bir şekilde yanıp sönmektedir. Fonda hafice bir 

müzik (Barry Manilow'dan Copacabana) başlamıştır. Koltuğa kendini bırakır tekrar uyur 

vaziyeti alır. 

Memetali'nin Rüyası: 

Müziğin sesi yükselmektedir. Sahnenin sağ tarafından dansçı kız (Lola) girer. Uyuyan 

Memetali'nin yanına gelir. Onu dans ederek uyandırır. MemetAli uykuludur ancak 

Lola'yi görünce ayağa kalkar. Önce yavaş ardından giderek temposu artan figürlerle dans 

etmeye başlarlar. Müzik boyunca dans ederler. Dans seksi öğeler de içermektedir. Dansın 

sonuna doğru Lola, Memetaliyi sandalyeye oturtur. Bir bacağını omuzuna atar. Masadan 

sigara paketini alır seksi bir şekilde içinden iki tane sigara çıkannr. Birini MemetAli'nin 

ağzına verir diğerini kendi alır. Sigaraları yakar. Kendi sigarasından bir duman alıp 

Memetali'nin yüzüne üfler. Ardından Memetali'yi yerinden kaldırıp uyuduğu koltuğun 
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önüne getirir. İterek yatırır. Müzik sesi yavaşlar Lola da sahneyi belli etmeden terk eder. 

Müzik sonlanır. Sahnenin ışıklan açılır. Herkes yavaşça uyanır.) 

MemetAli - (Gülümseyerek) Bu defa öyle bir rüya gördüm ki... 

Süleyman - Oha be bir gün de normal uyan. A. - Adam bu sefer 

rüyasında orgazm sigarası bile içmiş. MemetAli - Ahhh. (Çok 

mutlu bir şekilde tavana bakmaktadır.) A.-Aloooo. 

MemetAli - (A. ya sanki kendisini rahatsız etmiş gibi bakar. Sonra kafasını tekrar tavana 

çevirir ve mutlu bir şekilde bakmaya devam eder.) 

Süleyman - Memetali. 

Memetali - Dur bi konsantre oluyorum. 

A. - Adam hard diskten yeniden okutuyor bilgileri. 

(Bu arada Memetali mutlu görünmeye ve sanki kafasında bir şeyler canlandınyormuş 
gibi bakmaya devam etmektedir) 

Süleyman - Kendine gel. (Memetali kendine gelir.) 

Memetali - Çok güzel bir rüya gönlüm. Copacabana'da Lola isimli bir kızla çılgınlar gibi 
sevişiyorduk. Plan başarılı olursa şöyle tropikal bir adaya gidip sabah akşam sansın senin 
esmer benim kelebek gibi uçup an gibi sokacağım. 
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Süleyman — Ben de bir kabus gördüm dün gece. Aramızda bir casus varmış ve bizi 

ispiyonlamış. Sorgu odasındaydım. İki sorgucu saatlerce işkence yaptılar bana. Şu an bile 

tüylerim diken diken. 

A. - Bence kendini çok fazla sıkıyorsun. Hata yapmaktan korkmayalım. Bir pundunu 

getirip çıkalım buradan. Yoksa planı hiç bir zaman uygulamaya koyamayacağız. 

Süleyman - Çıkalım da vursunlar bizi değil mi? Görmedin mi heryerde bu herifler. 

A. - Bence gitmeyi yeterince istemiyoruz. Mezarlıklar hep birşeyler yapmayı isteyen ama 

uygun zaman gelmediği için o işleri yapamadan ölen insanlarla dolu. Uygun zamanı biz 

yaratmalıyız. Öğrenciyken okul bitince yurt dışına çıkıp orada yaşamayı hayal ederdim. 

Başka ülkelerden olan insanlarla kaynaşmayı. Kozmonot olup uzaya gitmeyi düşlediğim 

bile oldu. Şimdi şu halime bak bir odada hapis kalmış yatıyorum. Üstelik sevdiğim kadın 

da kim bilir nereye gidiyor şimdi? 

Memetali - Ne kadını ? Bize bir kadından bahsetmemiştin. A. - 

Saçmalıyorum işte sinirlerim gerildi. Bana bakmayın. 

Süleyman - Hepimiz gerildik. Biraz değişikliğe ihtiyacımız var. 

Memetali - Kadın cağırsak. Yani bir fahişe çağırsak sevişip şu gerginliği atsak 
üstümüzden. 

Süleyman - Yerimiz belli olur. 

Memetali - Ne belli olacak yerimiz. Her fahişe giden eve baskın mı düzenleniyor? Ayrıca 

esas bu işi seven onlar. Sürekli çağırıyorlar. Bir şüphe ortamı olmaz. 

Süleyman - Ne para verecez ? Var mı paramız ? 
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Memetali - Şöyle ucuz bir şey çağırırız. 

Süleyman - Nasıl ucuz? 

Memetali - Yani çağıracağımız hanımla öyle bol pozisyonlu bir maç olmaz. 

A. — Ne yani penaltı mı çekişecez. 

Memetali - Tabi bu işler sureli olduğu için kadın bir an önce gitmek isteyecektir. 

A. - Siz ikiniz için çağırın. Ben istemiyorum. 

Memetali - Sen bilirsin. Hele bi gelsin görünce sen de istersin. 

Süleyman - Peki tamam da nasıl çağıracağız ? 

Memetali - Himmm. Üst kattakine ne dersiniz? 

Süleyman - Üst komşu ? 

Memetali - Üst komşu. 

Süleyman - Biraz pahalı gibi onun vizite. 

Memetali - Ben aslında çok ucuza yapabilriz diye düşündüm. 

Süleyman - Parasız verir mi? 

Memetali - Adam gibi isteyince niye vermesin abi? 
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A. - Nasıl isteniyor adam gibi. "Merhaba hanımefendi, ben alt komşunuz Memetali 

mümkünse dünyevi zevklerimizi tatmin amacıyla bedeninizi ödünç alabilir miyiz ? Biz 

de biç kalmamış da. l saat kullanıp geri vereceğiz." böyle mi deniyor ? 

Memetali-Yuh! A. - 

E nasıl oluyor ? 

Memetali - Bi lisanı münasibini bulup söyleriz işte. Komşuluk hatın falan deriz. Az 

paramız var bunu alnı üstünü gelecek ay veririz deriz. 

A. - Hesaba yazdıralım yani? 

Memetali - Çok negatif adamsın. Şansımızı deniyeceğiz işte. Hem belki sıkıhyordur 

yalnız basma evde. Önce bir davet edelim buraya, konuyu sonra açanz. 

Süleyman - Çaya mı çağıracaksın. 

Memetali - Çay diye başlarız. Komşuluk ilişkileri muhabbeti falan, ardından da bi 

şekilde tiki fiki istediğimizi söyleriz. 

Süleyman - Tiki fiki ? 

A. - Yatmak diyor. 

Memetali - Şirinleştirilmiş hali. 

Süleyman - Ya sistem karşıtı olduğumuzu anlarsa ? Ya bizi ele verirse. 

Memetali - Abi nerden anlasın ? Herhalde hanımefendi ile felsefe tartışmayacağız. 
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Süleyman - Aslında ne zamandır da bir kadın ile yakınlaşmışlığımız yok. Tamam be 

çağır gelsin. 

(Memetali sanki onay ister gibi A. ya bakar.) A. - 

Çağır. Bakalım nasıl getiricen lafi tiki fıkiye. 

Memetali - Uyuyordur şimdi, uyanınca çağırırım. Zaten bir iki kere kesişmiştik. 

Gözlerimin tam içine bakmıştı ışıl ısıldı gözleri. Yani daha önce gözsel olarak sıcak bir 

temasımız olmuştu. Beni tanıyor. 
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Ajan: 

(Kapı çalar. A. Memetali ve Süleyman yavaşça kapıya doğru yürürler. Süleyman delikten 

bakar.) 

Süleyman - (Kısık bir sesle) Beyler yerimizi tespit etmişler. 

(Kapıdan uzaklaşırlar.) 

A. - Kaç kişiler. 

Süleyman - Görünürde bir. 

A. - Bu kişi yanlışlıkla gelmiş olabilir mi ? 

Süleyman - Ajan bu ajan. 

(Memetali kapıya doğru yürür ve yavaşça anahtar deliğinden bakar.) 

Memetali - Ajan. 

A. - Ne yapacağız. 

Süleyman - Tek kişi gelmiş. Yapacak bir şey yok içeri alacağız. Kimse bir falso vermesin 

beyler. Duruma göre icabına bakarız. Eğer başka birşey için geldiyse kendimizi tehlikeye 
atmanın anlamı yok. 

Memetali - Ben bu işi hiç sevemedim. 

A. - Sakin olalım. Şu anda avantaj bizde. Hem tek başına gelmiş. Kesin başka bir 
meseledir. 
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(Süleyman kapıya doğru yürür. A. ve   Memetali ise sahnenin solundaki koltuklara 

otururlar. Süleyman kapıyı açar.) 

Süleyman - Buyrun. 

(Ajan üzerinde pardesü ve şapka olduğu halde içeri girer, sahnenin ortasına doğru yürür. 

A. ve Memetali ayağa kalkar.) 

A. - Hoş geldiniz. 

Ajan - Hoş bulduk. Hoş bulduk. 

Süleyman - Buyrun oturalım. 

Ajan - Böyle iyi lütfen siz oturun. 

(A. ve Memetali oturur Süleyman veAjan ayakta kalmışlardır.) 

Ajan - Önce kendimi tanıtayım. Ajanım. Şaşırmış olabilirsiniz bu nasıl ajan diye. Ben 

açık ajanım. Gizli bir durum yok. Zaten bu pardösü ve şapka ile saklamak da bir hayli 

zor. 

Süleyman - Biz pek anlamamıştık ajan olduğunuzu. 

Ajan - Yok yok. Anlamışsınızdır. Ajan majan gibi sesler duydum kapıdan. Başlangıçta 
böyle değildi tabi. Teşkilattaki ilk yıllarda adım bukalemuna çıkmıştı. Kılıktan kılığa 
giriyordum. (Bir sigara yakar.) Zaran yok değil mi? 

Süleyman - Buyrun. 
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Ajan - Hatta beşinci yılımda falandı, bir gün bizim kısım şefi beni koridorda gördü; "Sen 

kimsin? Buraya nasıl girdin?" diye sorgulamaya bile kalktı. Hatta bana inanmadıkları için 

bayağı da bir dayak yemiştim ya neyse. Yani girdiğim bir kılığa bir daha girmezdim. 

Sonra yıllar geçtikçe deşifre olduk. En sonunda da madem herkes biliyor, giy pardösüyü 

çık dışarı dedim kendime. (A. Süleyman ve Memetali şakın gözlerle ajanı 

izlemektedirler.) Şimdi siz sebebi ziyaretimi merak ediyor olmalısınız. (Kafa sallarlar.) 

Ufak bir yardım talebim olacaktı. 

Süleyman - Ne hakkında olacaktı efendim talebiniz ? 

Ajan - Kimsesizler demeği adına kartpostal satıyorum da almak ister misiniz diye 

soracaktım... Hahaha saka yaptım. Şakacıyımdır biraz. Ajan olunca şaka şart. Söylemesi 

ayıptır bizim "Ajanlığın temel ilkeleri 101" dersine Mike Hammer geliyordu da. En 

tehlikeli anda bile şaka yapın derdi bize. Sinirleri gevşetiyormuş. Neyse şaka bir yana 

durum şu; Sistem Karşıtları Rehabilitasyon Merkezi'nden iki tane hasta kaçtı iki gün 

önce. Tünel kazmışlar, inanabiliyor musunuz? Birisi kadınlar koğuşundan kazmaya 

başlamış, birisi erkekler koğuşundan. Hapisanenin altında, ee pardon Rehabilitasyon 

Merkezi'nin altında birleştirmişler tünelleri ve tek tünel olarak da Merkez'in 200 metre 

dışından çıkmışlar. 

A. - Bak sen su işe. 

Ajan - Yaa. Utanmasalar çift şeritli otoban yapacaklarmış hahaha... 

Memetali - Pardon bir çay alır mıydınız ? 

Ajan - Almazdım. Görev başında içmiyorum. 

Memetali - Çay da mı? 

Ajan - Sıvı almıyorum. 
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Memetali - Katı bişeyler ikram etseydik. 



Ajan - Sağolun. Maddenin üç halini de almıyorum. (Sigarasını üfler.) Sadece duman. Ne 

diyorduk? Ha... Bu kaçaklar buralarda görülmüşler. Siz son iki gün içinde (cebinden bir 

deste fotoğraf çıkarır ve iskambil kağıdı gibi açtığı fotoları A. Memetali ve Süleyman'a 

gösterir) bu kişileri buralarda gördünüz mü? 

A. - Görmedim. Süleyman - 

Hayır. Memetali - Ben de 

görmedim. 

Ajan - (Süleymana yaklaşır ve tam gözünün içine bakarak) Gözünüzü dört açın beyler. 

(Süleymana imalı bakarak devam eder) Sıçan gibidir bunlar her deliğe girerler. Sadece 

bunlar için demiyorum. Sistem düşmanları her yerde olabilir. Görürseniz ya da 

şüphelenirseniz bize haber verin. 

Memetali -Nasıl tanıyacağız sistem düşmanlarını? 

Ajan - Aslında çok kolay. Bazılarının piposu vardır. Keçi sakal böyle (eliyle keçi sakal 

yapar). Mesela ressam şapkası takanlardan da şüphelenebilirsiniz. Konuşturun biraz. Son 

okuduğu kitaplan falan sorun. Kitap okumuyorsa en iyisidir, şüphelenmeyin hiç. Bir de 

tabii ropdöşambr var. Evlerine davet edilirseniz eğer ropdöşambr giyip giymediklerine 

bir bakın. 

Memetali - Bornoz giyenlerden şüphelenmeli miyiz? 

Ajan - Yok artık don giyenden de şüphelenin. Bornozu ben de giyiyorum özellikle duştan 

çılanca... Bir şey olmaz bornozdan. Ne diyordum? Ha, konuşturun. Konuşmalarında 
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böyle imgelem, içerik kaygısı, pastoral buluntular gibi abuk sabuk laflar varsa 

şüphelenin. Ama şüphelendiğinizi de belli etmeyin. Şüpheli bakışlarınızı yakalarsa hep 

öyle bakın. Sanki sizin her zamanki bakışınız oymuş gibi.. Bozmayın bakışınızı. Sonra 

hemen beni arayın. (Elini cebine atar, kartlarını çıkartır, herkese tek tek dağıtır kartlarını.) 

Arkasını çizdim, öyle hamili kart yakinimdir falan ayağına trafik cezanızı sildirmeye 

kalkmayın hahaha. 

Süleyman - (Karta bakar) Sağolun. Biz sizi şüpheli bir durum olduğunda kesinlikle 

aranz. 

Ajan - Aynen öyle yapın. Hatta şüphesiz bir durum olduğunda bile arayabilirsiniz. 

Süleyman - O nasıl olacak ? 

Ajan - Mesela sizin alt komşular. Siz muhtemelen Şuküfe teyze ve kocası olarak 

bilirdiniz kendilerini. Değil mi? 

Süleyman - A evet Şuküfe Teyzeler. Arada apartmana kurabiye dağıtırdı. 

Ajan - Ha hana. Peki size kurabiye dağıtan teyzenin aşın ayrılıkçı bir örgütün askeri 

kanat temsilcisi olduğunu söylesem. 

Memetali - Oha! 

Ajan - Derdiniz. Hatta dediniz. Sizin kurabiyeci teyzeniz fırında yaptığı keklerin, 

kurabiyelerin içinde örgüt elemanlarına yapılacak eylemlerin direktiflerini veriyormuş 

her gün/ku demek ki hiç bir şeyden şüphelenmediğinizde de arıyorsunuz beni. 

Memetali - Etraf çok sakin, bir şey olabilir diye düşünüyoruz Öyle mi? 
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Ajan - Evet. Kesinlikle. Etraf çok sakinse kesin bi bok olur. Arayın ihbar edin. Neyse, 

yolcu yolunda gerek. Gidiyorum ben. (Kapıya doğru ilerler.) Unutmayın şüphe! 

Görüşürüz çocuklar. (Süleymanın eşliğinde kapıdan çıkar.) 

Süleyman - (Ajanı geçirdikten sonra diğerlerinin yanma gelir.) Sıçtık. 

A. Neden ? 

Süleyman - Yerimizi öğrenmişler. 

A. - Bence tamamen tesadüf. 

Süleyman - Tesadüf mü? Daha önce tesadüfen kaç ajanla karşılaştın? 

A. - Kaçaklar bu bölgede görülmüş. Tesadüf olan bu. Bence evham yapıyoruz. 

Memetali - Bi dakka, bi dakka, bi dakka. Evham ne ya? 

A. - İşkilleniyoruz yani. (Memetali yine anlamaz bakar...) Vesvese yapıyoruz boş yere. 

Memetali - Kıllanıyoruz desene şuna. 

A. - Tamam. Boşuna kıllanıyoruz bence. 

Süleyman - Olabilir ama yine de önlemlerimizi alalım ben tehlike seziyorum. Planın 

uygulanmasına şurada çok az vakit kalmışken. 
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Lola 

Memetali - Madem kıllanılıyor. O halde vakit kaybetmeden üst komşuyu eve davet 

edelim ne dersiniz ? 

Süleyman - Tamam çağır. Zaten bu iş hallolmadan verimli olamayacaksın anlaşılan. 

Memetali - Ne diye çağırayım ? 

A. - Musluk bozuldu bir yardım eder misiniz de. 

Memetali - Tamam tamam buldum. Apartman toplantısı var diye çağırıyorum. Zaten 

binada kimse kimseyi tanımıyor. 

A. - Biz kimseyi tanımıyoruz. 

Memetali - (A'ya dönerek) Karıştırma şimdi. Sen 2 numara olacaksın. Ben bizim daire 

olacağım. Abi sen de 3 numara ol. 6 numaralı dairenin vekaleti de bende olsun. Böylece 

çoğunluğu sağlamış oluyoruz. (A. şaşkın şaşkın Memetali'nin yüzüne bakar.) Planı 

herkes anladı mı? 

A. — Anladık hadi çağır bakalım. 

(Memetali ceketini giyer kapının yanındaki aynada kıyafetini düzletir. Çok sevinçli 

olduğu hareketlerinden bellidir.) 

Memetali - Hadi gidiyorum. (Kapıyı çarpar ve çıkar.) 

Süleyman - Getirebilecek mi kızı? 

A. - Çok hevesli. Getireceği açık da, götürebilecek mi ? 
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Süleyman - Plan falan derken hayatın kadınlar boyutunu unutmuşum. En son ne zaman 

bir kadınla birlikte oldum hatırlamıyorum. Ama neden kadınlarla birlikte olmak 

istemediğimi hatırlıyorum. 

A.-Neden? 

Süleyman - Kafa ütülüyorlar. Sırf bu nedenle sevdiğim kadını terk ettim. Başta her şey 

çok güzeldi. Sonra gittikçe artan bir şekilde eleştiri ve kahplaştırma çabalan başladı. 

Hayalindeki adamı yaratma çabalan. Halbuki beni olduğum gibi kabul etse... Kaprisler, 

kaprisler. Sonlara doğru hiç nefes almadan dakikada beş yüz kelime sarf ederek makinah 

kafa tecavüzü ve beklenen son. 

A. - Sonra da terk ettin. 

Süleyman - Yaklaşık bir hafta sonra terk ettim. Önce susmasını bekledim. Zira kaptırınca 

susmuyordu. Bizim alternatif sistemin eksik tarafı ne biliyor musun ? Sistem, mevcut 

kadınları hiç bir değişiklik yapmadan aynen bırakıyor. İşte eksik taraf bu. Halbuki bana 

kalsa tüm kadınlan androidleştirirdim. Belli bazı fonksiyonlan geliştirilerek, (imalı bir 

şekilde bakar) her pozisyonu en elastik şekilde başarabilecekler mesela. Diğer özellikleri 

ise kontrole tabi azaltılacak. Günlük konuşma sının falan olacak. 

A. - Peki ya aşk ? Aşık olacak mı senin androidler? Ya da yaratıcı olabilecekler mi? 
Android olmayan erkeklerin göremeyeceği detayları android kadınlar görebilecek mi ? 

Süleyman - Aşk olmasa da aşık bir kadın gibi davranabilirler. Her şey yüklenecek 

programa bağlı. Programı öyle bir yüklersin ki bir bakmışsın android aşkından kendine 

faca atıyor. 

A. - Aşık gibi davranabilirler. Sen de böyle davrandıklarını bileceksin. En başında senin 

erkek egon bunun oyun olduğunu bilecek ve karşı çıkacak. Kendini aldatmak başkasını 
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aldatmaktan bile daha tehlikeli değil mi sence ? Hem zaten insanlara bir sürü yanılsama 

yükleyen mevcut sistemi değiştirmek isteyen biri olarak kendi aşk hayatında kendini 

aldatıyor olman esas yanılsama olmayacak mı? (Biraz duraksar.) Peki aşk kafası ne 

olacak ? Aşık adamın kafası başkadır oğlum. Hayati farklı görür. Sen güle bakınca çiçek 

görürken aşık adam gülü anlar. Onun kokusunu içine çeker ona dokunur, tüm duyu 

organlarıyla özümser onu. Gül olur oğlum aşık adam. 

Süleyman - (Düşünceli bir şekilde ve duraksayarak) Gül olur... Aslında haklısın. Uzun 

sûredir unutmuştum aşk kafasının nasıl olduğunu. Plana odaklanınca başka bir şey 

gelmiyor insanın aklına. Ama sen neden bu kadar koruyorsun kadınları, hem de çevrende 

hiç kadın yokken? 

A. - Kadınları korumak olarak düşünme, tamamen kendi ruhunu tatmin gibi bir şey. 

Gerçek bir aşk olmadıktan, bir kadının beynini ele geçiremedikten sonra androidin sana 

ne faydası var? 

(A susar ardından kapı çalınır. Kapıyı Süleyman delikten baktıktan sonra açar. İçeri 

Memetali ve Lola girer.) 
t 

Memetali - Buyrun Lola hanım, masada oturalım. (Masaya geçerler.) Tanıştırayım, Bu 

A. Bey kendisi 3 numarada oturuyor. A. Bey bu da Lola hanım. 

A. - 2, ben 2 numaralı dairenin sahibiyim. Çok memnun oldum Lola hanım. 

Lola - Memnun oldum. 

Memetali - Süleyman Bey, 3 numarada oturuyor. 

Süleyman - Lola hanım. 

Lola - Süleyman Bey. 
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(Memetali A. ya döner fısıltı ile ve mutlu bir şekilde.) 

Memetali - Adı da Lolaymış. 

Lola - Bu toplantı da nereden çıktı ? 

Memetali - Bildiğiniz gibi apartmanımızın bazı sorunları var. 

Lola - Ay şikayet mi geldi benden. 

Memetali - Ne demek hanımefendi. Gelse zaten cevabını benden alırlar. Bu daha çok 

olağan bir toplantı gibi genel sorunlar tartışılacak. 

Lola - Nasıl genel? 

A. - Aslında sorundan çok kat malikleri yıllık genel toplantısı olarak bakılabilir bu 

toplanmamıza. İşte mevcut sorunlar varsa onlan konuşacağız.   \         . 
A Sı^h n M,-AÇ   UACU.'.C V\ 

Memetali   -   Mesela   ben   eski   komşuluk   geleneğinin   artık   yasaklamamasından 

şikayetçiyim. 

Süleyman - Evet çok doğru. 

A. - Tabi canım nerde o eski komşuluklar. 

Memetali - Di mi efendim? Eskiden komşuluklar bir başkaydı canım. Mesela paylaşım 

çok iyiydi. Evde gece, atıyorum, çok sıkıldın gider komşunda falan yatardın. 

Lola - O kadar diyosunuz? 
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Memetali - Aslında o kadardan da çok. 

Lola-Nasıl yani? 

Memetali - Yani ne bileyim. Şimşekli gecelerde falan korkan olursa aynı yatakta bile 

yatüdığı olurdu. 

Lola - Ay siz benle dalga mı geçiyorsunuz ? 

Süleyman - Yok canım ne demek ? Memetali Bey eski günleri hatırlayınca çok içlendi de 

kendisi sürekli eskiye karşı bir özlem içerisindedir. 

Lola - (A. ya dönerek) 2 numarada Şuküfe hanım teyzeler oturmuyor muydu ? 

A. - (Telaşlı bir şekilde yalan bulmaya çalıştığını belli ederek) Oturuyordu da şimdi evi 

bana butikti. Ben Şuküfe teyzenin amcaoğluyum. E amca baba yansıdır. Onun oğlu da 

onun yansıdır. Yani bir bolü dört baba konumum itibariyle Şuküfe Teyze evi bana 

kiraladı. Kiranın da sadece bir bolü dürdünü alıyor. 

Lola - Yoksa sen de mi sistem karşıtısın? 

(Bir anda herkesin suratı değişir.) 

A. - Hayır. Nereden çıkarttınız? Manavım ben. 

leyman - Manav o. Lola - Genelde böyle konuşanlar sistem karşıtı 

olabiliyorlar. Peki ya siz ? Süleyman - Ben madencilik sektöründe 

çalışıyorum. Şey siz ? 
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Lola - Hizmet sektörü. 

Memetali - En güzel sektör.        

Lola - Ne bakımdan ? 

Memetali - Yani insanlara hizmet falan. Bunlar güzel şeyler. 

Lola - Yıllar önce bir apartman toplantısına katılmıştım. Bundan çok farklıydı. Bir takım 

kararlar falan almamız gerek. Mesela siz söylemediniz ama ben söyleyeyim kış aylarında 

benim ev ısınmıyor. Elektrikli ısıtıcı ile ek yapıyorum vallahi. 

Memetali - (Masada duran kağıt kalemi alır.) Ben not alayım, (yazmaya başlar) Lola 
hanımın ısıtma sorununun halli. Yazdım efendim en kısa sürede hallolacak. 

Lola - (Memetaliye gülümseyerek) Teşekkürler. Gerçekten soğuk oluyor. 

Memetali - Aman efendim ne demek? Sizi sıcak tutmak bizim görevimiz. Bir de bizim 

sizden bir ricamız olacak. 

Lola - Buyrun? 

Memetali - Nasıl desem... 

Lola - Çekinmeyin canım! 

Memetali - Biz sizin sunduğunuz hizmetten yararlanmak istiyoruz. 

Lola - (Gülerek) Hahaha. Bu muydu bu maymunluklarının sebebi ? Aslında hepiniz bu 

dairede oturuyorsunuz ve de toplantı falan yok değil mi ? Yani hepsi yalandı. 
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A. - Öhöm. Şey ben gerçekten manavım. 

Lola - Anladım anladım. (Süleyman'a dönerek) Sen de gerçekten madencisin herhalde. 

(Süleyman kafa sallar.) E ne yapalım madem o kadar kurmuşsunuz katınızda. Size bir 

güzellik yapalım bari. 

Memetali - (A. ya bakar, gülümseyerek) Yani parantez içinde muamele. 

Lola - Ücreti mukabilinde tabii ki. Bir de üç kişisiniz diye bir indirim beklemeyin. Üç al 

iki öde gibi falan. 

A. - İki kişiler. Ben almıycam. 

Lola - Niye ? Beğenemedin mi canım? 

A. - Beğenmesine beğendim de o işi para vererek yapmak prensibim değil. 

Lola - Hahayt, prensibini yesinler. (Süleymana döner.) Ya sen yakışıklı ? Sen ne 

düşünüyorsun ? Yoksa senin de prensiplerin beleşçilikten yana mı? 

Süleyman - Açıkçası bu tarz konularda belirlediğim katı prensiplerim yok. Gelin görün 

ki Memetali arkadaşım sizden fazlasıyla hoşlanmış görünüyor. Her ne kadar siz tamamen 

profesyonel olarak hizmet sağlayan bir çalışan olsanız da delikanlılık sınırlan 

çerçevesinde böyle bir olaya sıcak bakmıyorum. Mali konulara ise hiç 

değinmeyececeğim o da ayn bir sorun zaten. 

Lola - Bu durumda bir tek sen ? 

Memetali - Öyle görünüyor ? Yalnız işte ücret konusunda bazı sıkıntılar var. Hani 
diyorum komşuluk kontejamndan bir güzellik yapsanız...? 
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Lola - (A.ya döner) Sen parasız meyve veriyor musun komşularına ? (Ayağa kalkar 

gidecektir.) Bu da öyle bişey. Çalışma prensiplerime aykırı. Ama ille de kullanacağım 

komşuluk kontejanımı diyorsan, sana hatırlısından bir kahve yaparım. 

Memetali - Çok mantıklı Lola hanım. O halde biz para konusunu netleştirince sizi ziyaret 

ederiz. 

(Kapı çalınır. A. Memetali ve Süleyman tedirgin olurlar. Süleyman yavaşça kapıya doğru 

gider.) 

Süleyman - Kim o ? 

Ajan - Acın kapıyı Ajan. 

(Süleyman kapıyı açar. Ajan içeri girer.) 

Süleyman - Sizi bu kadar erken beklemiyorduk. 

Ajan - Aramadınız da ben de bir geleyim bakayım çocuklara dedim. Şüpheli bir durum 

var mı? 

Süleyman-Yok. 

Ajan - E niye aramadınız o zaman ? Esas şüphesiz durumlarda arayın demedim mi ? 

Süleyman - Aslında şüphelenmediğimiz bir durum da olmadı. Sürekli şüphelenmek ile 

şüphelenmemek arasında kaldık. O nedenle aramadık. 

A. - (Biraz da sert bir ses tonuyla) Ortada şüpheli ya da şüphesiz herhangi bk durum yok, 

daha 2 saat önce gelmiştiniz. 2 saat içinde gerçekleşen durumların analizini bile 

yapamadık henüz. 
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Ajan - Hahaaha. Şaka yaptım. Elbette 2 saatte ne olacak. En şüpheci kişiler bile 

Belenmek için biraz zamana ihtiyaç duyarlar. Yeni bir gelişme oldu ben o nedenle 

geldim. (Lola'yı göstererek) Bu kim? 

Memetali - Üst komşu. 

jan - (Gözlerini süzerek, Lola'nm elini öper) Çok memnun oldum. Üst komşunun adı 
Ajan 

ne acaba ? 

Lola-Lola. 

Ajan — Copacabana'dan Lola. 

Lola-Evet. 

Ajan - Sizin hayramnızun desem. 

Lola - İnanırım. 

Ajan - Lütfen. (Bir süre bakışırlar.) Siz beni tanımıyorsunuz. Çeşitli görevlerim 

esnasında sizi Copacabanada izlemiştim. Takdiriniz ajan olduğumuz için her görevde en 

az bir kere bir bar olsun striptiz kulübü olsun teşrif etmemiz gerekiyor. Faturayı da 

teşkilata kesiyoruz zaten. 

Memetali - Öhö. Pardon sorun neydi ? 

Ajan - Hımm, evet sorun. Sorun neydi? Ha evet, 2 adam arıyorum. 2 sistem karşıt, 

ülkeyi kaosa sürükleyecek bir planı uygulamaya koyacaklannıs çok yakında. 

Lola - (Başıyla onaylamaz işareti yaparak) Azdılar yine bunlar. 
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Memetali - Sallandıracaksın bunların birini özgürlük meydanında bak bir daha yapıyorlar 

mı?  

Ajan - Sallandırmayın. Henüz sallandırmayın çünkü bu sallandırma çıkışınız sizi 

şüpheliler listesinden çıkartmıyor. Üçün ikili kombinasyonları olarak, (Memetali ile 

A.ya) sen ve sen, (A. ve Süleyman'a) sen ve sen, (Süleyman ile Memetali'ye) sen ve sen 

ayn ayn o iki kişiler olabilirsiniz. 

A. - Bizim öyle taraklarda bezimiz olmaz. (Öğünerek bağırır.) Manavım beeen! 

Ajan - Hınun hiç manava benzemiyorsun ? 

A. - Arkadaşlarım da benzetmez zaten, daha çok bankacıya benzetirler beni. 

Ajan - Dedelerden biri bankacıysa olabilir aslında. 

A. - Büyük dedem kambiyo uzmanıymış. 

Ajan - (A.ya döner ve sanki çok derin bir şey anlamış gibi) Kambiyo güzeldir. 

Lola - Manav o, ben şahidim. 

Ajan - Manavlığınız tasdiktendi. Peki Lola hanım son bir kaç gün içinde bu adamdan 
zerzevat aldınız mı ? 

Lola - Aldım almasına da çürükleri kakalamış bana. Hele geçen gün verdiği kavun. 

A. - Aman Lola hanım o tamamen kavunun kelekliği. Ama biz size parasını hemen iade 

ederiz. 
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Lola - Bak bu iyi olur işte. 

A. - Ne demek, lafi mı olur, dununu biliyorsunuz az önce konuştuk, elimiz bollaşınca ilk 

işimiz o parayı "Lola Hanım'm kelek çıkan kavununu tazmin hesabı"nda 

muhasebeleştirerek size vermek olacak. 

Lola - (Birşeyieri bildiğini belli ederek) Tamam canım bi yamuk olmasın da. 

Ajan - Lola Hanım size soruşturma ile ilgili bir iki soru sormam mümkün mü acaba ? 

Lola - Tabi buyrun Ajan Bey. 

Ajan - Lütfen bana Ajan demeyin. Adım Ajlan. 

Lola - Peki o zaman Ajlan Bey. 

Ajan - Soruşturmanın salahiyeti açısından sizin evde devam etsek. Burası biraz fazla 

kalabalık da. 

Lola - Tabi canım neden olmasın. Buyrun çıkalım. Hem beyefendilerle olan görüşmemiz 

de sona erdi değil mi? 

Süleyman ve A. birlikte - Elbette. 

Memetali - (Sıkılarak) Evet. 

Ajan - E o halde çıkıp soruşturmamızı derinleştirelim değil mi hana? 

Lola ve Ajlan A., Memetali ve Süleymanın elini sıkarlar. 

Lola - Görüşürüz. Bu arada A. Bey muhasebeleştirmenizi bekliyorum ona göre. 
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(Lola ve Ajan kapıdan çıkarlar.) 

Süleyman - Yan bastık. 

> A. - 
(Memetaliyi göstererek) Hep bu adamın hayvansal dürtüleri yüzünden. 

Memetali - Ne diyorsun sen ? Hayvansal dürtüymüş. 

Süleyman - Sakin olun! İşin aslına bakarsak ajanın aynı gün ikinci defa buraya gelmesi 

bizden ciddi bir şekilde kuşkulandığını gösteriyor. Lola'nın evde olması ve ajanın da 

hayvansal dürtülerinin obuası bizi kurtardı. İşin aslı bu. O nedenle planı bir an önce 

hayata geçirmeliyiz. 

A. - Doğru söylüyorsun. Lola burada olmasa enselenmiştik. Ben sadece durup dururken 

Lola'ya, hem de karşılığında Memetali'ye bir hizmet sunmamış olmasına rağmen 

borçlanmış olmamıza sıkıldım biraz. Neyse, su an yukarıda ajan beyimiz muhtemelen 

hizmetin alasını alırken zaman kazanmış olduk. 

Memetali-Ne yani şimdi yukarda Ajan ve Lola... ?       . 
-  A  

A. - Yaaaaa. Kime niyet kime kısmet. 

Memetali - Tam da yakınlaşmaya başlamıştık. Aramızda birşey olabilirdi belki. 

Süleyman - Ne olacaka aranızda? Bunun için paramız bile yok. Sana aşık mı olacaktı 
sanki? 

A. - Ben bir sigara içmeye gidiyorum içeriye. Bu ajan işi yordu beni. Açıkçası biraz da 

korktum. 
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(A. odadan çıkar.) 
. f W 3 C , 0 & ^    p ? ^ ' -  

Süleyman - Korkmuşmuş/Ulan her gece ajanlar benim bünyeye sıçan sokmakla tehdit 

ediyorlar. Soylu beyimiz ajan görünce korkuyor. 

Memetali - Abi çok tepki vermedin mi ? 

Süleyman - Vermedim. Sana A. ile ilgili bir şey diyeceğim. Çok ciddi bir şekilde, A. nın 

ajan olduğundan şüpheleniyorum. 

Memetali - A.? 

Süleyman - A. 

Memetali - A aa. 

Süleyman - Bugün gelen Ajan sence neden iki kişiyi arıyor. Aradıkları biziz aslında. A. 

zaten onlardan ama muhtemelen bugün gelen ajanın bile A. dan haberi yok. Bunlar 

sadece şüphe, emin olmalıyız tabi. 

Memetali - (Bir şeyi yeni anlamış bir adam gibi) Eveeeet. Olabilir. Bak seeen. Zaten 

Lola olayında da çekti kendini hemen, prensipleri varmış da bişeymiş cillop gibi kız Lola. 

Herhalde A.nın bi dalgası var. 

Süleyman - Boş ver şimdi dalgasını. Bizim durumu düşünelim. A.yı planı yürürlüğe 

koymadan devreden çıkarmamız gerekecek. (Havaya bakarak kendi kendine düşünür 

gibi.)Ya da planı yeniden mi düzenlesek? 

Memetali - Vurayım mı şimdi? 
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Süleyman - Hayır, hayır. Bazı şüphelerim var. Sanki bizle olduğu sürece A. etkilenmiş 

gibi geliyor bana. 

Memetali - Vayyy! Bizden mi etkilenmiş ? Zaten benim memelereden bahsediyordu. 

Süleyman - Hayır dostum. Sanki sistemin bozukluklarını o da gördü ve düşünsel olarak 

bize yaklaştı biraz. 

Memetali - Yani sistemin ajanlarından biri -eğer ajansa tabi- sistem karşıtı mı oldu 

diyorsun? 

Süleyman - Aynen öyle. Ama emin değilim, öldürmek için şu an uygun değil. Bir de her 

yer ajan doluyken ve tam da emin değilken. 

(A. sahneye girer. Süleyman ve Memetali aniden susarlar. A. ya şüpheli bir şekilde 

bakarlar. A. ise gayet doğal davranmaktadır. Koltuklardan birine oturur.) 

A. - Oh be kendime geldim. Kahve ve sigara zihni açıyor. Bu* de tabi yalnızlık. 

Süleyman - Zihnin açıldı demek. Çok güzel. Ben yatmaya gidiyorum. 

(Süleyman salondan çıkar.) 

Memetali - Ben de gidiyim de ağır bir şeyler yiyim. Bu akşam rüyamda Lolayı görmek 

istemiyorum. 

(Memetali de salondan çıkar. A. salonda yalnız başına kalmıştır. Çevresini yoklar. Daha 

sonra pencerenin önüne gider ve camdan dışarıya bakar. Ardından tekrar koltuğa gelir ve 

oturur. Başını arkaya yaslar. Bu sırada ışıklar yavaşça kararır.) 
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(laklar Kaplvı gösterecek şekilde aydmlanır. Kapl açılır içeri Zeynep girer. Zeynep'in 

içeri girişiyle A. kafasını kaldırır Zeynepi'i görür. Zeynep yavaşça yürüyerek A.mn 

yanma gelir ve oturur. Bu sırada ışıklar Zeynep'i izlemiştir. A. ve Zeynep bir süre 

bakışırlar.) 

A.-Zeynep 

Zeynep-Evet 

A - Buradasın. Rüya mı bu yoksa gerçek mi ? Eğer rüya ise çözünürlüğü çok yüksek. 

Seni çok net görebiliyorum. Sanki dokunsam varsın gibi. Döndüğüne çok sevindim. Seni 

bir daha göremeyeceğimi sanıyordum. 

Zeynep - Senin için üzülüyorum bu yüzden döndüm. 

A.-Sevişecek miyiz? 

Zeynep - Başka şey düşünmez misin sen? 

A. _ Geçen sefer vakit olmamıştı. Şimdi hazır rüyanın başındayız, yapalım da aradan 

çıksın. 

Zeynep - Bu konu öyle aradan çıkarılacak bir şey değildir. 

A. - Çok güzelsin. 

Zeynep - Bir önceki buluşmamızda bindiğim tren boştu. Hatta benim bulunduğum 

kompartmanda benden başka kimse yoktu. Neden gelmedin? 
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A. - İşim vardı. 

Zeynep - İş? 

A. - Belki öyle sabah gidilip akşam dönülen bir iş değil ama iş işte. 

Zeynep - Sigortası da yok. 

A.-Yok, 

Zeynep - Peki ne işi bu iş? 

A. - Biz sistemi beğenmiyoruz. Ters giden bir şeyler var. 

Zeynep - İşiniz bu yani. Sistemi beğenmemek. 

A. - Evet, iş edindik biz bunu. Daha iyi çalışan bir sistem kurulumu gerçekleştirmek 

istiyoruz. 

Zeynep - Yenisini kuracaksınız yani? 

A. - Evet. Mevcut sistemin eksikliklerini biliyoruz. 

Zeynep - Yeni bir versiyon ile değiştireceksiniz. Sistem 3.1 gibi. 

.—     ---v, - 
A. - Evet aynen öyle. Kapatıp açmakla olmaz. Direk forinat, sonra yeni versiyonun 
yüklenmesi. Kesin çözüm. 

Zeynep - Peki ya sizin şu yeni sistem? Onda da sorun çıkarsa o zaman ne yapacaksınız? 

A. - O zaman da o sistemin eksiklerini gören yeni birileri çıkacak. 
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Zeynep _ Yeni bir A., yeni bir Süleyman ve yeni bir Memetali öyle mi? 

A. - Evet. Bu yeni arkadaşlar o sistemi daha yenisi ve daha iyi çalışanı ile değiştirecek. 

Versiyon 4.1 mesela. 

Zeynep - Peki bu 3. l hazır mı? 

A. - Sistem ana çatısını kurmakla görevli arkadaşlar işlerini henüz bitirdiler. 

Zeynep - Peki bu yeni sistemin eskisinden daha beter olduğu bazı alanlar hala varsa ya da 

tamamen eskisinden kötüyse? 

A. - Sanmıyorum. Üzerinde çalışılıyor çünkü. Zeynep - 

Süleyman senin ajan olduğunu düşünüyor. A. - Sen ne 

düşünüyorsun? 

Zeynep - Aslında beni hiç ilgilendirmiyor. Ama ben de senin Ajan olduğunu 

düşünüyorum. İşini çok iyi yapan bir ajan. Kendi beyninde bile kamufle olmuşsun. Ajan 

olmadığına kendini bile inandırmışsın. Zira bu arada bana bile alternatif sistemi 

övüyorsun. Ama, zamanı geldiğinde sistemi kurtarmak için elinden geleni yapacaksın. 

A. - Ajan değilim ben. 

Zeynep - En iyisisin. Ama dediğim gibi önemli olan bu değil. Yani beni ilgilendiren bu 

değil. 

A. - Seni ilgilendiren ne ? 
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Zeynep - Senin seçimin. Şimdi gidiyorum. Benimle gelmek için bu son şansın. Şu kapıyı 

açıp dışan çıkacağım ve sen de arkamdan geleceksin. Her şey geride kalacak. Süleyman, 

Memetali ve görevin. (Zeynep dışan çıkar. A yine koltukta gömülüp kamustu:.) 

Rüya - Memetali ve Süleyman 

Işıklar kararır. Sahnenin sağ tarafı aydınlanır. Sorgucular (1. adam ve 2. adam) 

sahnededir, sahnede Ud tane sandalye vardır. Süleyman sandelyelerden birine bağlı olarak 

oturmaktadır. Kafası öne eğiktir. 2. adam çantasından çeşitli aletleri çıkartmakta ve 

kontrol etmektedir. 1. adam diğer sandalyede oturmaktadır. Ayağa kalkar ve Süleyman'ın 

bağlı olduğu sandalyenin çevresinde turlamaya başlar, Süleymana kötü bakmaktadır. 

1. adam - Süleyman. (Süleyman cevap vermez. Kulağına eğilerek) Süüüleymaaaan. 

Süleyman biraz neşelen. Zira biraz sonra seni biz zorla neşelendirmek zorunda kalacağız. 

(Arkasına dolanır ellerine bakar.) Oooo tırnaklar da uzamış. Kişisel bakımını çok mu 

ihmal ediyorsun Süleyman. Neyse üzülme çekeriz biz onlan hahaha. Konuşacak mısın ? 

Süleyman - (Başını yavaşça kaldırır.) Konu neydi ? 

1. adam - Annenin vajjj.... Konu neymiş ? Ulan başka konumuz mu var? Plan işte plan. 

Ayrıntılarıyla açıkla şu planı. 

Süleyman - (Hayret ve anlamamazhkla) Plan? 

1. adam - Plan ya. Hadi Sülücüm. Zorlama beni konuş. Daha sorgulanmayı bekleyen 
arkadaşlar var. Onların süresinden çalmayalım değil mi Süleymancım? 

Süleyman - Benim hiç bir planla ilgim yok ben plansız yaşarım. Berduşum ben. Bırakın 
uzun vadeli bir planı bu akşam ne yiyeceğimi, yann ne giyeceğimi bile bilmem. 
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1. adam — Plansız yaşıyorsun yani. Tam bir sistem karşıtı. (Süleyman'ın sandalyesi 

çevresinde tekrar turlamaya başlar.) 

Işıklar karanr. Copacabana müziği tekrar çalmaya başlar. Bu defa sahnenin sol tarafı 

aydınlanır. Orada Memetali vardır. Yavaş yavaş dans ederek sahnenin soluna doğru 

ilerler. Işık, Memetaliyi izlemektedir. Sahnenin sol tarafına geldiğinde sol taraf tamamen 

aydınlanır. Müzik iyice yavaşlar. Memetali sorguculan ve Süleyman'ı görür. Donmuş 

kalmıştır. 

Memetali - Şey yanlış geldim herhalde. 

l . adam — Yoo doğru geldin biz de seni bekliyorduk. 

Memetali - Lola ? 

1. adam - Lola lola. Bir parakanız yoktu ama... Hadi senin için Lola olsun, (boş 

sandelyeyi gösterir.) Sizi şöyle alalım. 

Memetali - Ben rahatsızlık vermeyeyim. l . 

adam - Ne demek rahatsızlık. 

Memetali - Ya şimdi (Süleymanı gösterir) işiniz var gücünüz var sorgudasınız. Ben sizin 
dikkatiniz dağıtırım. (Geri geri yürümeye başlar.) 

l . adam silahını çeker ve Memetaliye doğrultur. 

l . adam - Eğer bir yere gidersen ben senin beynini dağıtırım. Geç otur şuraya! 

Memetali çekinerek 1. adamın gösterdiği yere oturur. Bu sırada 2. adam Memetaliyi 

sandalyeye bağlar. Bağlama esnasında Memetali ile Süleyman bakışırlar. 
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l . adam - (Süleymanı göstererek) Memetali tanıyor musun sen bu adamı ? 

Memetali - Hiç yabancı gelmiyor. 

l . adam - Gelmez tabii. Nereden tanıyorsun ? 

Memetali - Yüzü çok tanıdık. Yani bilindik bi yüz. Her yerden olabilir. 

1. adam - Yaaa. Tanıdık sima ha?! Salon aynı evde yaşadığın kankan olmasın? 

Memetali - Kankan ne ? ij->.p}ıf rr^ı 

1. adam - Dans, kankan dansı. Kuradan mı çıktınız lan? Ne biçim sistem karşıtısınız siz? 

Eskiden bi sistem karşıtını sorgularken dediğinden bi şey anlamaz, en azından bilgisine 

saygı duyardık. 

Memetali - Pardon abi, bi karışıklık var herhalde. Ben herhangi bir sisteme karşı değilim 

ve bunun kayıtlara geçmesini istiyorum. Sisteme karşı tek hareketim ilkokuldayken 

kopya çekmem olmuştur. Onun dışında sisteme paralelel giderim hep. 

1. adam - (kafasını sallayarak) Kayıtlara geçsin diyorsun. Bak bakalım çevrene. 

(Memetali çevresine bakar.) 

Memetali - Evet. 

l . adam - Herhangi bur kayıt cihazı ya da stenograf gördün mü? 

Memetali -Yok. 

l . adam - Yaaa yok. 
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Memetali - Peki bu nasıl bir sorgulama metodu? 

1. adam - Şöyle oluyor. Önce siz biraz ötüyorsunuz. Öttüğünüz bilgiler ehemmiyet arz 

ediyorsa üst yönetime de başka bir seansta ötüyorsunuz. Sonrada itiraflarınızı imzalayıp 

rehabilitasyon merkezine gidiyorsunuz. 

Memetali - Ya ötmezsek ? 

1. adam - (2. adamı göstererek) Öttürülüyorsunuz. Çok edilgen oldu bu, öttürülmek. 

Memetaliyi öttürmüşler. Bak, çok edilgen,. Sen gelmeden önce Süleymanla plan 

üzerinde konuşuyorduk. Süleyman bana «ne planı?, hangi plan?" gibi sorular sorarak 

salak numarası yapıyordu. Neyseki sen geldin, şimdi sen bana ne planı falan demezsin di 

mi? 

Memetali - Demem, çünkü herhangi bir plan beni ilgilendirmez. En fazla, 'Plan neymiş ? 

Boşverin planı, eğlenmeye geldik buraya' falan derim. 

1. adam - Eğlenmeye geldik. Orası öyle. Yalnız eğlence başlamadan önce size bir iki 

bilgi veriyim. Her ne kadar şu an salak rolünde başarılı gözüktüğünüzü düşünseniz de biz 

sizi salak rolünde bile başardı olamayan açması salaklar olarak görüyoruz. Yani salağı 

oynayan salak olarak büe başarısızsınız. Süleyman ve Memetali beyler, uzun süredir 

saklandığınız ev gözetleniyor. Her türlü konuşmanız dinleniyor. Kıçınızı silerken 

kullandığınız tuvalet kağıdının teniniz ile teması sırasında çıkardığı sesler bile. Kağıdın 

süper emici ve çok yumuşak olmasına rağmen. 

Memetali - (Süleymana dönerek)Şey meraklısı arkadaşlar bunlar mı? (eliyle kıçı tarif 

eder gibi yapar.) 

Süleyman - (Kafasını sallar.) Hıhı. 
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l. adam - Yaaa söyle biraz akıllanın. Şimdi durumu daha iyi anlıyor olmalısınız. Öyle mi 

? Anlıyor musunuz dununu ? 

Süleyman - Anlıyoruz. 

l. adam - Ne anlıyorsunuz ? 

Süleyman - Mesela sizin psikopat olduğunuzu anladık. Ortada bi plana bağlı suç 

olduğunu sizin de suçlu bulmak zorunda olduğunuzu ve üst yönetiminize yaranmak için 

bize işlemediğimiz bir suçu itiraf ettirmeye çalıştığınızı anladık. 

1. adam — Süleymaaaan, bu dediklerini belki zaman zaman yapmışızdır. Sokaktan 

topladığımız, sisteme faydası olmayacağına inandığımız, niteliksiz kişilere bazı suçlan da 

yıkmış olabiliriz. Ama en azından toplumun faydasını gözetmişizdir. İşe yaramaz 

insanları toplumdan soyutlayarak genel refahı arttırdığımız bile söylenebilir. Mesela 

Memetali, adam gibi bi okulu bitirmemiş, nereye çeksen oraya giden, aklı havada, zeka 

seviyesi düşük, kendine faydası olmayan bir insan, (eliyle Memetaliyi göstererek) Bu 

insanın topluma ne faydası olacak ? Onun kendine hayrı yok zaten. Hayır bazında 

kimseye en ufak bir katkısı yok. Yaşaması tamamen bir külfet, kendine de külfet. 

(Silahını çeker ve Memetalinin başına doğrultur.) Şimdi ben bu adamı öldürsem iyi mi 

yapmış olurum kötü mü? 

Memetali - Çek hadi çek tetiği. 

l. adam — Ucuz kahraman.... İşin özeti şu, sizi istersem öldürürüm. Kimse de niye yaptın 

diye sormaz. Hatta belki ufak bir ikramiye bile alınm bu işten. Ama mesele şu ki siz 

gerçekten suçlusunuz ve gerçek suçluları hemen öldürmek olmaz. Onları diğer gerçek 

suçlulara ulaşmak için kullanmak gerek. Şimdi sizin salaklığınız tescillendiğine göre 

"salaklığa bağlı güzellikle konuşmama sendrormTndan ötürü güzellikle 

konuşmayacağınız açık. Siz kötülükle konuşacaksınız. 
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(l adam Memetali ve Süleymanm önünden aynhr kenara çekilk. 2. adam elinde üd kova 

olduğu halde önlerine gelir. Kovalardan birini Memetalinin diğerim Süleymanm önüne 

koyar.) 

2. adam - Bugün bıcı taama yapünız mı ? (Cevap gelmez. Memetalinin kulağrna doğru 

eğilir.) Cevap ver lan, bıcı bıcınızı yapünız mı? 

Memetali - Fırsat bulamadık. 

2.adam - Üzülmeyin. Ben size yardımcı olucam. Bu kovalarda ne var biliyor musunuz ? 

Memetali ve Süleyman hayır anlamında başlarını sallarlar. 

2. adam - Kaynamış su var. Bayağı kaynamış su. (Süleyman ve Memetalinin pantolanmn 

paçalarını tek tek sıvar. Sonra geriye çekilip pantolonlara bakar.) Çok yakıştı. Ne 

diyorduk? Ha kaynar su. Birazdan ayaklarınızı bu kaynar suya sokacağım. Dizinize kadar 

girecek. 2 dakika öyle bekliyeceksiniz. Öyle hemen yüzünüzü buruşturmayın. Ayaklan 

sıcak tutmak her türlü hastalığı kovar. İyi yönleri de var yani. Sonra ayaklarınızı 

kovalardan çıkartacağım. (Elini beline atar ve büyük bir avcı bıçağı cıkarur.) Bu küçük 

çata ile dizinizn hemen çevresini çizeceğim. Çizdiğim noktalarda hafif deriniz kalkmış 

olacak. O derilerden tutup aşığı doğru hızla çekince ayağınızın ucundan çorap gibi 

çıkacak deriniz. Ne güzel değil mi. Böylece gerçek teniniz görünecek. Şeffaf olucaksınız. 

Bu önce size biraz acı verebilir tabi ama korkmayın. Yaralarınızın tedavisi için işlemden 

hemen 15 saniye sonra o bölgelere tuz basacağım. Tuz iyi gelir. Tabi bu esnada ses 

tellerinize de dikkat etmenizi öneririm. Zira tuz basma esnasında bağırmaktan ses telleri 

yatılan oluyor. Sonra konuşturamıyoruz. Yazarak alıyoruz itirafları. O da vakit kaybı 

tabi. Hazır mısınız ? 

(2. adam yavaşça yürüyerek Memetalinin yanına yaklaşır. Önünde eğilir ve ayağını tutar. 

Bu sırada ışıklar kararır. Rüya bitmiştir.) 

54 



Işıklar tekrar aydınlanır. A. koltukta uyumaktadır. Süleyman A.nın sol tarafında 

Memetali ise sağ tarafından A. nın yüzüne doğru çok yakın mesafeden bakmaktadu'lar. 

A. yavaşça uyanır. Süleyman ve Memetali'yi görür. 

A. - (Korkuyla) O ne laayn?? 

Süleyman ve Memetali bir anda geri çekilirler. 

Süleyman - Günaydın. 

Memetali - Günaydın. 

A. - Offf. Çok derin uyukudaydım... 

Süleyman   -   Kendine   gel   hemen.   Planı   uygulamaya   koymazsak   çok   yakında 

enseleneceğiz. 

(Süleyman pencereye doğru yürür. Perdeyi aralar ve camdan dısan bakar.) 

Süleyman - Buradalar. 

Memetali - Ajanlar mı? 

Süleyman - Hayır kerhane tatlıcısı gelmiş. 

A. - Hadi canım tatlısıyla mı meşhur orası? Hem nasıl bir tatlı ki o? 

Memetali - Hani şu upuzun burgulu oluyor ya. Kesip veriyor tatlıcı. 

A. - Hiç kerhaneye gitmediğim için bilemeyeceğim. 
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Süleyman - Karşı kaldırımda bir tatlıcı var. 

Memetali - Abi onu anladık da ne olmuş ? 

Süleyman - Yakınlarda bir genel ev, menel ev var mı ? 

Memetali - Yok. 

Süleyman - Eeee? 

Memetali - (Anlamıştır.) Haaaaa. 

A. - Üst katta bir sermaye var yalnız. 

Süleyman - Adamın tablasından hiç yoksa 3 kilometre tatlı var. Bir fahişe kurtarmaz. Bu 
adamın olayı zaten sürümden kazanmasıdır. 

A. - Peki o zaman neden simit değil de kerhane tatlısı ? 
ı 

Süleyman - Simit çok klasik ? 

Memetali - Ama burada da bir kerhane yok. 

A. - Bir dakika... O tatlının içinden geçen bir fiber optik kablo olabilir ve su an bizim 
dairenin görüntülerini almak için hazırlık yapıyor olabilirler. 

Memetali - Tabi yaaa. İçme kablo koymak için en uygun tatlı o. 

Süleyman - Şimdi elimizde ne var. Muhtemelen üst dairede bizi izleyen bir yandan da 

Lola ile iş pişiren bir ajan. Karşı kaldırımda fiber optik kablolu tatlıcı kılığında bir başka 

ajan. Muhtemelen bir iki sokak ötede ise sokaklara sağlı sollu park etmiş Ajan otobüsleri. 
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Memetali - Ayvayı yedik. 

Süleyman - Daha fazla bekleyemeyiz planı hemen uygulamaya koyuyoruz. 

A. - Evet, bence yakalanmadan planı uygulamaya koymak şart. 

Süleyman - Bekleyin burada, geliyorum. 

(Süleyman salondan çıkıp içeri odaya geçer.) 

Son: 

Süleyman salona girer elinde bir yelek ve içinde dinamitler vardır. 

Süleyman - Plan başlıyor. 

Memetali - O ne? 

Süleyman - İçinde S kilo C4 plastik patlayıcı bulunan yelek. 

Memetali - Planda bu yoktu. 

Süleyman - Vardı. Plan buydu. Sizin okuduğunuz versiyonunda bu yoktu. 

A. - Ne olacak o yelek? 

Süleyman - Giyilecek. (Memetalinin yanına gjder yeleği giydirir. Üstüne de ceketini 
giydirir.) Bak ne güzel oldu. 

Memetali - Ne yapacağım ben bununla? 
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Süleyman - Tam l saat sonra şehir merkezinde sistemin savunucularından çok zengin bir 

patron yeni bir otelini hizmete açıyor. Herkes orada olacak. Halkın arasına karışıp 

bombayı ateşleyeceksin. İntihar eylemi yani. 

Memetali - Hayır. Olmaz 

Süleyman - Neden ? 

Memetali - Bir kere bana yelek yakışmaz. Yeleğe karşı bur insanım ben. Yelek giymem. 

(Bir yandan yeleği çıkartmaya başlar.) Cidden. A. yapsın (yeleği çıkartır Anın eline 

verir.) 

A. - Bence Süleyman karar vermeli. Madem plan konusunda herşeyi başından beri 

ayrıntısıyla bilen O. (A. yeleği tekrar Süleymana verir. Süleymana bakarak) Sen karar 

ver. 

Süleyman - Memetali yapacak. Bu iş için en uygunumuz. (Yeleği Memetalinin eline 

verir.) 

Memetali - Yelek A'ya çok yakışıyor. Hem ben kendimi düşünsel olarak başka bir plana 

hazırlamıştun. Beynimi kampa sokuyorum, kamp süresince konsantre oluyorum plana. 

Yeni kamp dönemi en az bir ay sürer. (Yeleği A.nın eline tutuşturur.) 

A. Bir yeleğe bakar, bir Memetali'ye bakar. 

A. - Bence görev verildi mi kaçmak olmaz. Ama açıkçası bu konuda bana daha önce 
bilgi verilseydi daha etkin bir metodoloji uygulardık diye düşünüyorum. Yeleği sorumlu 
giydirecek. (Yeleği Süleymana verir.) 
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(Süleyman yeleği Memetaliye Memetali tekrar A.ya verir. A. Duraksar, sesizlik olur. A. 

Ceketini çıkartır, yeleği giyer.) 

Süleyman - (A.ya cebinden çıkarttığı bir kağıdı verir.) Al bunu. Açılışın yapılacağı yerin 

adresi. Aslında buradan yürüme mesafesinde çok kolay bulursun. 

A. - Tamam. (Adresi alır, cebine koyar.) 

Süleyman A. ya sarılır. 

Süleyman - Çok az kaldı dostum. Çok az kaldı. 

A. -Zaten bu evden herhalde başka türlü çıkamayacağım. 

Memetali - Bunu yapmak istediğine emin misin ? (A. Evet anlamında başını sallar.) 

(A. Kapıya yönelir. Bu esnada Memetali Sûleymana kaş göz işareti yaparak sanki ne 

oluyor diye sormaktadır. El sıkışırlar. A. kapıdan çıkar, gider.) 

Memetali - Gitti adam ya. 

Süleyman-Evet. 

Memetali - Gitmesine neden izin verdin ? 

Süleyman - Plan gereği. 

Memetali - Hani ajandı o? 

Süleyman - Ajan ama elbette bombayı patlatmayacak. Elbette ben sana yeleği giydirirken 
yeleğin A.da kalacağını biliyordum. 
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Memetali - Yani plan otel açılışındaki patlama değildi öyle mi? 

Süleyman - Değildi tabii ki. A. bombayı aldı ve etkisiz hale getirecek bu çok açık. Biraz 

sonrada burası ajan dolacak. 

Memetali - Çıkalım o zaman. 

Süleyman - A. şu anda muhtemelen iki sokak ötedeki minibüsün içinde bekleyen ajan 

arkadaşlarının yanına gidiyordur. (Cebinden bir küçük düğmeli bir cihaz çıkartır.) Ancak, 

bombanın kumandası bende. Yani bombayı etkisiz hale getiremeyecek. 

Memetali - Ohhh. 

Süleyman - Aslında plan hiç değişmedi dostum, tek plan vardı. A.'nın ajan olduğu 

şüphesi sadece planda ufak bir değişikliğe neden oldu. Bu düğmeye bastıktan 10 saniye 

sonra A. ve ajan arkadaşlan büyük bir patlamayla havaya uçacak. (Elini havaya kaldırır 

ve elindeki düğmeye basar.) Düğmeye bastım, sadece kulaklarını tıka. (Memetali iki 

eliyle kulaklarını kapatır ve yere çömelir. Süleyman da iki eliyle kulaklarını kapamıştır.) 

Süleyman - (Yüksek sesle geriye doğru saymaya başlar.) 9,8,7,6,5 

(Bu sırada kapı dışarıdan anahtarla açılır. Üzerinde yelek olduğu halde A. gelmiştir.) 

A. - Benim sigara burada kalmış... 

-SON- 
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